

Alsønderup Købmand ApS

Bøgebakkevej 4
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Anne-Grethe Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alsønderup Købmand ApS
Bøgebakkevej 4
3400 Hillerød

CVR-nr: 35634460

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 010117-311217 for McGrill ApS
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Der er fravalgt revision.

....

København, den 18/06/2018

Direktion

Daniel Mario Cheheibar

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været drift af McGrill ApS med virksomhed Bøgebakkevej 4, Alsønderup, Hillerød

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioden er forløbet tilfredsstillende idet der i 2017 ikke har været aktiviteter, men afvikling efter lukning af Restaurant den 31. oktober 2016. Der vil være aktiviteter i selskabet fra marts 2018 med købmandsvirksomhed

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	1.152.756
Produktionsomkostninger			-605.215
Bruttoresultat		0	547.541
Administrationsomkostninger			-719.215
Andre driftsomkostninger			79.793
Resultat af ordinær primær drift		0	-91.881
Andre finansielle indtægter			250.000
Øvrige finansielle omkostninger			-9.209
Ordinært resultat før skat		0	148.910
Skat af årets resultat			-11.424
Årets resultat		0	137.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			137.486
I alt			137.486

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.311	515.320
Tilgodehavender i alt		174.311	515.320
Likvide beholdninger			253.910
Omsætningsaktiver i alt		174.311	769.230
Aktiver i alt		174.311	769.230

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		40.501	-96.985
Overført resultat		0	137.486
Egenkapital i alt		120.501	120.501
Gæld til banker			447.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt			447.490
Gæld til banker		33.687	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.897	112.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.226	88.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.810	201.239
Gældsforpligtelser i alt		53.810	648.729
Passiver i alt		174.311	769.230